
UCHWAŁA NR XCIV/626/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 października 1993 r.

w sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego,
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr
89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100
poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ w związku z art. XII § 1. ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy /Dz. U. z 1974 r. Nr 24 poz. 142, zmiana
z 1990 r. Dz. U. Nr 34 poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Czas otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego (z wyjątkiem
prowadzących sprzedaż alkoholu w porze nocnej), zakładów gastronomicznych i
usługowych ustala samodzielnie podmiot prowadzący placówkę przy uwzględnieniu
potrzeb lokalnych.

2. W porze nocnej, tj. od godz. 22.00 do godz. 6.00 sprzedaż alkoholu może być
prowadzona jedynie w placówkach handlowych objętych wykazem ustalonym przez
Radę Miasta w odrębnej uchwale.

§ 2.
Podmioty prowadzące działalność gospodarczą zobowiązane są do zamieszczenia

w widocznym miejscu informacji o godzinach otwarcia i zamknięcia placówek
handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych.

§ 3.
Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:

 - Nr 28/85 z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych /Dz. Urz. Nr 10 poz. 70,
zmiana 1986 r. Nr 1 poz. 13 i Nr 11 poz. 87/,

 - Nr 12/88 z dnia 2 marca 1988 r. w sprawie czasu pracy zakładów usługowych /Dz.
Urz. Nr 5 poz. 20/.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


